
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ HÀ BẮC 

  

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Bắc, ngày     tháng     năm 2025 

                                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gọi công dân khám sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật số 

98/2028/QH15 ngày 27 tháng 6 năm 2025 về sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 

luật về Quân sự, Quốc phòng; 

Căn cứ kết quả rà soát, phúc tra nguồn nam công dân trong độ tuổi đủ điều 

kiện nhập ngũ năm 2026; 

 Theo đề nghị của Ban chỉ huy quân sự xã, Thường trực Hội đồng nghĩa 

vụ quân sự xã Hà Bắc tại Tờ trình số 20/TTr-BCH ngày 02 tháng 10 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Gọi nam công dân trong độ tuổi gọi nhập ngũ khám sơ tuyển sức 

khoẻ nghĩa vụ quân sự năm 2026. (Có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã, Trưởng Công an xã, 

Trưởng các thôn, các phòng, ban đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận: 
- TT Đảng uỷ, TT HĐND; (để báo cáo) 

- Lãnh đạo UBND; (để chỉ đạo) 

- Hội đồng NVQS xã; 

- Ban CHQS xã, Công an xã; 

- Trưởng các thôn; 

- Lưu: VP, VTQS. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Tuấn 

 
                                                                                      

                                                                                                        

  


		2025-10-06T17:55:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Tuấn <nguyenanhtuan.hbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T20:46:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T20:46:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T20:46:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T20:48:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




